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Rady Gminy w DYGOWIE

7z dnia 27 lutego 1995 roku

w sprawlie mnadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Dygowo.

Ng podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzadzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,
pP0zZ.95 z pdZn.zm./ Rada Gminy w Dygowie uchwala, co nastepuje:

Rade Gminy w Dygowie w dowdd uznania zasiug na rzecz rozwoju
gpozeczno - gospodarczego gminy w latach 1945 - 1995, nadaje
Honorowe Obywatelstwo Gminy Dygowo oscobom wymienionym w
zatgczniku do niniejszej uchwaxy.,

§ 2
Wykonanie uchwaty powierza sig¢ Zarzagdowli Gminy.

8 3

UchwaXa wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogkoszeniu.
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CISAK MIECZYSEAW
GORSKL JANUSZ

MACHNICKI WEADYSEAW

OLBRYS JAN
SWIDNICKA ZOFIA
Kg.SWIERKOWSKI HENRYK

MIGDA ANTONI

~

Zo¥acznik do uchwaty Nr VI/44/95

Rady Gminy w DYGOWIE z dnia
27 lutego 1995 roku.

Karola i Marianny
Michata i Janiny

Francigzka i
Pranciszki

Stanistawa i Julii
Rudolfa i Zofii
Adame, 1 Joanny

Jana, i Franciszki

ur.22.12.1912
ur.30,08.1903

ur.18.04.1914

ur.09,08.1921
ur.17.01.1908
ur.05,12.1914

ur.29.05.1920



